clatiação Àa,euiãaSe eataiect Se fiteâleina Se 9.)rie sai _egre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE
Portaria n 2  01/79

rle

C Diretor da Faculdade Catcilica de Me

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen-

tais, resolve nomear a estudante, abaixo relacionada, moni-

tora ia disciplina de Patologia, durante o ano em curso.

JANE MARIA DA SILVA ULBRICH

Porto Alegre, 02 de janeiro de 1979

Prof. i- eitor Cirne Lima

iiretor

Heitor Cirne Lima

partamento de Patologia

chingeça. %acuai& &Mien filacma Pe Perto giegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 18 dd outubro de 1978

Ao

Conselho Departamental

Nesta Faculdade

Tenho a honra de propor seja confirma

da a nomeação da Srta. Jane Maria da Silva Ulbrich, quarta

nista desta Faculdade, para as funçOes de monitor, durante

o ano letivo de 1979, neste Departamento.

Vale-me a oportunidade para renovar

meus protestos de elevada estima e singular consideração.

	00000001
	00000002